

Warszawa, dnia 21.07.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę i montaż mebli biurowych dla NCBR** (oznaczenie sprawy 22/17/PN).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej *ustawą* Zamawiający Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdziale II wskazał normy jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. W jaki sposób Zamawiający zweryfikuje czy proponowany przedmiot zamówienia spełnia wymagane normy?

Odpowiedź:

Wykonawca w pkt 3 Formularza ofertowego oświadcza, iż spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ i w załącznikach będących integralną częścią SIWZ. Ponadto, Zamawiający w § 1 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy) dodał ust. 4 zgodnie, z którym Wykonawca oświadcza i zapewnia, że dostarczane meble:

- 1) są zgodne z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny pracy;
- 2) spełniają wszystkie wymagania określone w aktualnych na dzień dostawy obowiązujących przepisach i normach dla mebli objętych Przedmiotem Umowy, w tym określonych w Załączniku nr 2 do Umowy;
- 3) są dopuszczone do obrotu na terenie Polski.

Ponadto, Zamawiający jest uprawniony na podstawie:



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektów Pomocy Technicznej programów operacyjnych: POIR, POWER.

- 1) § 6 ust. 1 Załącznika nr 7 do SIWZ do naliczenia kary umownej z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% Wynagrodzenia brutto za każdy przypadek naruszenia;
- 2) § 7 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 7 do SIWZ do odstąpienia od Umowy w przypadku gdy, w celu zawarcia Umowy, Wykonawca przedstawił fałszywe oświadczenia lub dokumenty.

Pytanie 2:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdziale II wskazał normy jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie ww. wymagań do oferty lub na wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia stosowną zmianę treści SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający w § 1 Załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy) dodał ust. 4 o następującej treści:

„Wykonawca oświadcza i zapewnia, że dostarczane meble:

- 1) są zgodne z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny pracy;
- 2) spełniają wszystkie wymagania określone w aktualnych na dzień dostawy obowiązujących przepisach i normach dla mebli objętych Przedmiotem Umowy, w tym określonych w Załączniku nr 2 do Umowy;
- 3) są dopuszczone do obrotu na terenie Polski”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmiana treści SIWZ w powyższym zakresie jest wiążąca dla każdej ze Stron.

NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZW

Dyrektor

Działu Administracyjno-Gospodarczego

Zdzisław Zieliński



Fundusze Europejskie

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektów Pomocy Technicznej programów operacyjnych: POIR, POWER.